
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від  11  вересня  2019 року                                    №  516

Про надання  пільги з орендної
плати

Керуючись статтею 143 Конституції України, частиною 5 статті 60
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням міської
ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про управління майном, що належить до
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда», зважаючи
на клопотання управління освіти, науки, молоді та спорту Кіровоградської
обласної державної адміністрації від 09 вересня 2019 року № 35-11/2697/0.35,
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В :

Надати пільгу з орендної плати  комунальному позашкільному
навчальному закладу «Кіровоградський обласний центр дитячої та юнацької
творчості» в розмірі 1 гривня в рік за використання  приміщень закладів
загальної середньої освіти міста Кропивницького для проведення занять
вихованців гуртків.

Міський  голова                                                               Андрій РАЙКОВИЧ

Діана Фурман 24 85 41


